一般競争入札公告

 社会福祉法人 友愛の里 養護老人ホーム 高岡園建替え整備事業における備品調達一式の一般競争入

札について、次のとおり公告します。

令和7年4月24日

明石市大久保町大窪2603-208

社会福祉法人 友愛の里

理事長 有住 静子

１．備品調達概要

（1） 対象物件   養護老人ホーム 高岡園 移転開設に伴う下記の備品

           事務機器一式、木工家具一式、リース物品（寝具類一式・カーテン類一式）

AV機器一式、リハビリ機器一式、業務用掃除機一式

（2） 各備品仕様  詳細については、別紙仕様書のとおりとする。

（3） 納入場所   兵庫県明石市大久保町松蔭1111 養護老人ホーム 高岡園

（4） 納入時期   令和7年6月1日～6月30日の法人が指定した日

２．入札方法等

（1） 入札方法 一般競争入札

（2） 予定価格 非公表

（3） 最低制限価格 無

（4） 入札保証金 無

３．入札に参加できるものの形態

  単体企業であること。

４．入札参加資格

（1） 地方自治法施行令第１６７条の４第１項及び第２項に定める要件に該当しない者

（2） 法人の理事長又は理事若しくはこれらの者の親族（６親等以内の血族、配偶者又は３親等以内の姻

   族）が役員に就いている業者など、法人の理事長又は理事が特別の利害関係を有する業者でない者

（3） 明石市競争入札参加者等指名停止基準に基づく指名停止期間中など、指名から除外する期間中でな

い者

（4） 過去に、社会福祉施設等備品調達に伴う不正行為又はこれらに類する行為等に関与しておらず、入

札参加業者として適当であると認められる者

（5） 手形交換所による取引停止処分、主要取引先からの取引停止等の事実があるなど、経営状態が著し

   く不健全でない者

（6） 兵庫県の契約に係る暴力団排除措置要綱に基づく入札参加除外等の措置を受けていない者

（7） 明石市、もしくは兵庫県内に所在し、契約締結権限を有する本店、支店、又は営業所である者

（8） 過去5年間（H31.4.1からR6.3.31）に竣工した高齢者福祉施設の備品について、元請けとして受注し

た実績がある者

（9） 兵庫県地域介護拠点整備補助金を財源とする明石市の補助金を活用する為、明石市契約規則に準じ

た事務作業に協力できる者

５．一般競争入札参加資格確認申請書の提出

（1） 受付期間 公告日から令和7年5月7日（水）まで。

   ただし、土曜日、日曜日、祝祭日を除く。

（2） 受付時間 午前10時から午後4時まで（問合せは午前10 時から午後5 時まで）

（3） 提出書類

  ア 一般競争入札参加資格確認申請書（様式有）

イ 一般競争入札参加資格確認資料（様式有）

  ウ 会社案内・会社経歴書

  エ カタログ資料

  ※書式は、問合せ先に電子メールにて請求。

（4） 提出方法 持参のみ（事前連絡必須）※締切日午後4時必着

（5） 提出・問合せ先

   〒674-0051兵庫県明石市大久保町大窪2603-550

   社会福祉法人 友愛の里  養護老人ホーム 高岡園建替え整備事業 開設準備室

   担 当：総施設長 小森・施設長 市川・事務局長 有住

   電 話：078-934-5028 Fax：078-934-5029

   E-mail：info@yu-ai.or.jp

（6） 注意事項

  ア 入札参加申請の作成、及び提出に係る費用は、申請者の負担とする。

  イ 提出された入札参加申請書は、申請者に返還しない。

６．一般競争入札参加資格確認通知及び入札書等の配布

 （1） 全てに参加資格の有無について書面にて通知を行う。

（2） 入札参加資格がありと確認された業者には、入札書等〔入札説明書、仕様書等〕をメールにより配

布する。（現場説明会は行わないものとする。）

７．入札日程等

 (1) 公 告 日   令和7年4月 24日（木）

 (2) 応募締切日時  令和7年 5月  7日（水）午後４時まで

  (3) 入札書等配布日 令和7年 5月 9日（金）

 (4) 質疑書提出日時 令和7年 5月 16日（金）午後１時まで

   ※質問、回答の方法は入札説明書により通知する。

 (5) 入札予定日   令和7年 5月 21日（水）（即日開札）

   ※時間、場所は入札説明書により通知する。

 ８．契約方法等

(1) 一括下請負契約を行わないこと。

(2) 本契約の締結は、本法人の理事会で承認を受けた後とする。

(3) 代金の支払時期に関しては、入札説明書により別に定めるものとする。